
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO JUOZUI PUPINIUI AB „PAKRUOJO 

AUTOTRANSPORTAS“ VISUOTINIAME AKCININKŲ SUSIRINKIME  

 

2012 m. balandžio 27 d. Nr. T-120 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (Žin., 2000, Nr. 64-1914; 

2003, Nr. 123-5574; 2011, Nr. 160-75-65) 20 straipsnio 1 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės 

tarybos 2005 m. lapkričio 17 d. sprendimu Nr. T-405 „Dėl atstovavimo Pakruojo rajono 

savivaldybės uždarose akcinėse bendrovėse ir AB „Pakruojo autotransportas“ tvarkos, patvirtintos 

2005 m. liepos 28 d. tarybos sprendimu Nr. T-268, papildymo“ patvirtintos Tvarkos III skyriaus 4 

punktu ir atsižvelgdama į akcinės bendrovės „Pakruojo autotransportas“ 2012 m. balandžio 17 d. 

raštą Nr. S-75 „Dėl 2011 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo“, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a ,  

įgalioti Juozą Pupinį atstovauti Pakruojo rajono savivaldybei akcinės bendrovės „Pakruojo 

autotransportas“ visuotiniame akcininkų susirinkime ir jame balsuoti už akcinės bendrovės 

„Pakruojo autotransportas“ 2011 metų metinės finansinės ataskaitos patvirtinimą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Mero pavaduotojas   Romas Medzveckas 

 

 


